Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2015
. TR




OsaVUOS|katsa us 11 - 3092015 [tilintarkastamaton]

Kolmannen vuosineljanneksen antolainaus kasvoi 47.5% edellisvuodesta ja oli
EUR 31.4m (EUR 21.3m Q3/2014)

Kolmannen vuosineljanneksen liiketoiminnan tuotot (liikevaihto+korkotuotot)
nousivat 55.5% edellisvuodesta ja olivat EUR 9.3m (EUR 6.0m Q3/2014)
Kolmannen vuosineljanneksen EBT kasvoi 58.2% ja oli EUR 3.6m (EUR 2.3m).
EBT-marginaali oli vastaavasti 38.8% (38.1%)

Omavaraisuusaste laski 59.8% tasolle (62.4%). Omavaraisuusaste ilman B ja C-sarjan
osakkeen sijoituksia (“hard equity”) puolestaan laski 23.7% tasolle (28.5%)

Tuloslaskelma EURk
Antolainaus
Liikevaihto + korkotuotot
lilkketoiminnan tuotot, % antolainauksesta
EBT
EBT, % liikevaihdosta

Kauden tulos

Tase EURk

Lainasaamiset

B- ja C-sarjan osakkeet

Korollinen nettovelka kauden lopussa

Omavaraisuusaste

Omavaraisuusaste ilman B- ja C-sarjan
osakkeita

Q3/2015
31373
9310
29,7%
3611
388%
2817

30.9.2015
72998
27954
26 118
59,8 %

23,7 %

Q3/2014
21264
5987
282 %
2283
381%
1777

30.9.2014
47 097
16 825
14 926
62,4 %

28,5 %

Q1-03/2015
86 954
25496

29,3%
9136
358%
7080

Q1-Q3/2014
57571

16 495
28,7%
5725
34,7%
4567



Toimitusjohtajan katsaus

1)

b Tavoittelemme jatkossa entisté suurempaa osaa konsernin kasvusta ulkomaiden kuluttajaluototuksen ja yritysluototuksen kautta.
Suomen kuluttajaluototuksessa keskeisin tavoitteemme on sdilyttéd johtava markkina-asemamme. Kasvun ohella keskitymme entistd
enemmdn kannattavuuteen.

> Saavutimme kaikilla kolmella keskeisellé mittarillamme enndtystasot. Kasvu toteutui kuluttajaliiketoimintamme vetdmdnd niin
Suomessa kuin ulkomailla. Konsernin antolainaus Q3/2015 oli EUR 31.4m. Liiketoiminnan tuotot olivat vastaavasti EUR 9.3m ja tulos
ennen veroja saavutti EUR 3.6m ! tason

b Liiketoiminta-alueet Q3/2015
» Kuluttajaluototus Suomi. Liiketoiminnan tuotot jatkoivat vakaata kasvuaan, joskin antolainaus sdilyi vahvan edellisen
vuosineljdnneksen tasolla

» Kuluttajaluototus Ulkomaat. Kansainvdliset toimintomme jatkoivat kasvu-urallaan. Erityisesti Ruotsissa panostukset ndkyvyyteen
ovat kasvattaneet markkinaosuuttamme. Ldhestymme 20,000 ulkomaisen kuluttaja-asiakkaan rajaa
» Yritysluototus Suomi. Antolainauksemme ja liiketoiminnan tuottomme olivat hyvdlld tasolla, joskaan emme aivan yltdneet erittdin
vahvan toisen vuosineljdnneksen tasolle. Segmentin kilpailukentté on véhitellen alkanut muodostua Suomessa ja markkina-
asemamme on johtava
» OPR:n etuoikeutettujen osakkeiden ohjelma tuottoa.fi kasvoi tasaisesti katsauskaudella. Toteutunut kehitys viittaa siihen, ettd sijoittajat

pitdvét C-osakkeidemme 7% vuotuista osinkotuottoa riski/tuotto —suhteeltaan houkuttelevana. B- ja C-sarjojen sijoitusten
kumulatiivinen nettokertymd oli 30. syyskuuta 2015 yhteensd EUR 28.0m ja aktiivisia sijoittajia oli mukana jo Idhes 900

Konsernin EBT sisaltaa uuden mallin mukaisten luottotappiovarausten kirjaukset

Tavoittelemme jatkossa entistd
suurempaa osaa konsernin
kasvusta ulkomaiden
kuluttajaluototuksen ja
yritysluototuksen kautta.

Petteri Kleemola
toimitusjohtaja




Liiketoiminnan keskeiset mittarit

OPR-Vakuus konserni
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Kuluttajaluototus

KOMMENTIT

Kuluttajaluototus Suomi oli antolainauksen osalta
edellisen kvartaalin tasolla, ollen selkeasti
edellisvuotta edella. Liiketoiminnan tuotot
puolestaan olivat edelld seka edellista vuotta etta
edellista kvartaalia

Antolainaus

» Q3/2015 antolainaus EUR 24.2m
(Q3/2014 EUR 18.8m, muutos +28%)

» Q1-Q3/2015 antolainaus EUR 67.2m
(Q1-Q3/2014 EUR 52.3m, muutos +28%)

Liiketoiminnan tuotot

» Q3/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 7.1m
(Q3/2014 EUR 5.3m, muutos +34%)

» Q1-Q3/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 19.5m
(Q1-Q3/2014 EUR 15.1m, muutos +29%)

Katsauskauden sisdinen trendi oli antolainauksen
osalta tasainen. Aiemmin kevaalld tehdyt
kehitystoimet johtivat antolainauksen

tasokorotukseen. Tuotot kasvavat antolainaukseen

néhden pienelld viiveelld — tuottojen osalta
katsauskauden sisdinen trendi oli nouseva
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Kuluttajaluototus

KOMMENTIT ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURmM) LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)
Kuluttajaluototuksen vahva kasvu jatkui 40 p
katsauskaudella Q3/2015 Kuluttajaluototus 35 '
Ulkomaat -liiketoiminta-alueella, erityisesti Ruotsissa 30 10
Antolainaus 2,5 08
» Q3/2015 antolainaus EUR 3.5m 20 06
(Q3/2014 EUR 1.3m, muutos +157%) 1; 04
» Q1-Q3/2015 antolainaus EUR 9.0m 025 I I 0,2
(Q1-Q3/2014 EUR 2.6m, muutos +248%) 00 = M o —  m I
Liiketoiminnan tuotot Q4/13 Q1/14 Q2/14 Q3/14 Q4/14 Ql/15 Q2/15 Q3/15 Q4/13 Q1/14 Q2/14 Q3/14 Q4/14 Q1/15 Q2/15 Q3/15
» Q3/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 1.1m o o
(Q3/2014 EUR 0.4m, muutos +169%) ASIAKASMAARAN KEHITYS (KPL) ASIAKASMAARAN JAKAUMA

» Q1-Q3/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 2.7m

20 000
(Q1-Q3/2014 EUR 0.7m, muutos +276%)
Katsauskauden aikana asiakasmdaaran kehitys on ollut 15000
voimakasta. Kehityssuunnitelmamme mukaisesti
aiomme edelleen kasvattaa asiakasmaiaraamme 10 000 47% e
nykyiselts tasolta ’
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Yritysluototus

KOMMENTIT ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm) LIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

Yritysluototus on jatkanut vahvalla tasollaan 5.0 14
katsauskauden aikana niin antolainausta kuin 12
liiketoiminnan tuottojakin tarkasteltaessa 40 o
Antolainaus 3,0 0,8
» Q3/2015 antolainaus EUR 3.7m 20 0,6

(Q3/2014 EUR 1.1m, muutos +246%) 0,4
» Q1-Q3/2015 antolainaus EUR 10.8m Lo I I I 02 I I

(Q1-Q3/2014 EUR 2.7m, muutos +305%) 00 = I 00 == l I
Liiketoiminnan tuotot Q4/13 Q1/14 Q2/14 Q3/14 Q4/14 Q1/15 Q2/15 Q3/15 Q4/13 Q1/14 Q2/14 Q3/14 Q4/14 Q1/15 Q2/15 Q3/15
» Q3/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 1.1m

(Q3/2014 EUR 0.2m, muutos +392%) LAINAJAKAUMA ASIAKASLUOKITTAIN Q3/2015 LAINAJAKAUMA LAINAKOON MUKAAN Q3/2015
» Q1-Q3/2015 liiketoiminnan tuotot EUR 3.3m

(Q1-Q3/2014 EUR 0.6m, muutos +425%) 16%
Katsauskauden aikana palaavien asiakkaiden 35%
suhteellinen osuus on edelleen kasvanut. Tama
viittaa asiakaskunnan kasvavaan luottamukseen
palveluamme kohtaan
Kappalemaaraisesti mitattuna seka pienten etta
suurien lainojen osuus on kasvanut. Kuitenkin noin
puolet annetuista lainoista on edelleen keskisuuria 49%

m Judet asiakkaat Palaavat asiakkaat Pienet (EUR 3-5k) = Keskisuuret (EUR 6-10k) = Suuret (EUR 15-30k)



Omavaraisuus

OPR-Vakuus konserni

YHTEENVETO

P Konsernin omavaraisuusaste on pysynyt
suunnitellulla tasollaan katsauskauden aikana

» Omavaraisuutta tarkastellaan sekd oman paaoman
kokonaismaaran ettd “hard equityn! " kautta

» “Hard equity” kasittaa konsernin oman padoman,
josta on vahennetty etuoikeutettujen B- ja C-
sarjojen osakkeiden osuus

b Katsauskauden Q3/2015 avainluvut olivat

» Q3/2015 oma padoma “hard equity” EUR 18.4m
(Q3/2014 EUR 14.0m, muutos +31%)

» Q3/2015 omavaraisuusaste 59.8%
(Q3/2014 62.4%)

OMAVARAISUUSASTE
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» Q3/2015 omavaraisuusaste “hard equity” 23.7% 0
(Q3/2014 28.5%) .
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1) Termi “hard equity” viittaa laskentatapaan, jossa B- ja C-sarjojen osakesijoitukset luetaan vieraaksi pagomaksi
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Tuottoa.fi

Yleisolle avoin mahdollisuus sijoittaa OPR-Vakuuden etuoikeutettuihin osakkeisiin

YHTEENVETO

>

Tuottoa.fi —ohjelmassa OPR tarjoaa sijoittajille

mahdollisuuden omistaa yhtiota etuoikeutettujen B-

tai C-sarjan osakkeiden kautta

Yleisollda on ollut 1.1.2015 alkaen mahdollisuus
merkitd OPR:n C-sarjan etuoikeutettuja osakkeita,
jotka oikeuttavat 7% osinkotuottoon

» B-sarjan etuoikeutettuja osakkeita tarjottiin
yleisolle vuosina 2011 — 2014

Q3/2015 lopussa sijoitusten kumulatiivinen
nettokertyma oli EUR 28.0m. Nama jakautuivat
seuraavasti:

» B-sarjalle EUR 21.6m
» C-sarjalle EUR 6.3m

Q3/2015 lopussa sijoittajia oli yhteensa 898.
Keskimadrainen sijoitus oli noin EUR 29k

Q3/2015 loppuun mennessa OPR on maksanut
osinkoa koko ohjelman ajalta B- ja C-sarjojen
osakkeenomistajille yhteensa EUR 3.6m

Valitun strategisen linjauksen mukaisesti sijoituksia
otetaan toistaiseksi vastaan. Johtoryhma arvioi
aktiivisesti yhtion padomarakennetta

OMISTAJIEN LUKUMAARA SIJOITUSKOON MUKAAN
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EUR 100k + EUR 50-100k = Alle EUR 50k
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Konsernin tuloslaskelma

EURK, tilintarkastamaton
Liiketoiminnan tuotot
Liikevaihto

Korkotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot
Liiketoiminnan tuotot yhteensa
Liiketoiminnan kulut yhteensa
Poistot ja arvonalentuntumiset
Liikevoitto

Korko- ja rahoituskulut

Tulos ennen tilinpdatossiirtoja ja veroja
Tuloverot

Kauden tulos

12

Q3/2015

5002
4308
0
9310
-4 616
-6

4 687
-1077
3611
-793
2817

Q1-Q3/2015

13 968
11527
0
25496
-13 607
=19

11 869
-2733
9136
-2 056
7080

Q3/2014

3186
2801
0
5987
-2 969
-1
3018
-735
2283
-506
1777

Q1-Q3/2014

9 066
7429
0
16495
-8 686
-2
7807
-2 082
5725
-1158
4567



Konsernin tase

EURK, tilintarkastamaton
Pysyvét vastaavat
Vaihtuvat vastaavat
Pitkdaikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa

Oma padoma
Osakepadoma
Sijoitettu vapaa oma padaoma
Muuntoero
Edellisten vuosien voittovarat
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensd
Vieras padoma
Pitkdaikaiset velat

Korolliset velat
Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat

Muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensa
Vieras padoma yhteensa

Vastattavaa

13

30.9.2015
84

383

72998
816
73814
3255
77453
77536

15
27954

11303
7080
46 346

3000

23118

5072
28190
31190
77536

30.9.2014
17

148

47097
379
47 475
1931
49 555
49571

15
16 825

9581
4567
30946

14926

3699
18625
18625
49571
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